
Vytvořte si za pár minut svůj vlastní 
cloud
Díky vestavěnému pevnému disku a předkonfigurovaným 
funkcím dokáže zařízení BeeStation nahradit vaše 
aktuální služby cloudového úložiště ihned po vybalení. 
Zařízení BeeStation je určené pro lidi, kteří chtějí ukládat, 
synchronizovat a sdílet osobní soubory a fotografie, aniž 
by museli provádět rozsáhlá nastavení. Na jediném místě 
shromažďuje vaše data z telefonů, tabletů, počítačů, 
externích disků a cloudových služeb a umožňuje přístup k nim 
odkudkoliv – bez jakýchkoli poplatků za předplatné.

Klíčové vlastnosti
• Začněte naskenováním QR kódu – nejsou potřeba žádné zkušenosti s úložištěm nebo sítí
• Ukládejte, otevírejte a sdílejte soubory prostřednictvím webu, ze svého počítače nebo z mobilních 

zařízení
• Zálohujte fotografie ze svého telefonu a nechte umělou inteligenci zjistit, koho nebo co hledáte
• Upravujte soubory v zařízení BeeStation v počítači a současně zajistěte synchronizaci průběhu 

těchto úprav mezi různými počítači 
• Zálohujte soubory ze služeb Google Drive, OneDrive a Dropbox a z externích disků do jednoho 

centrálního místa
• Sdílejte úložiště s rodinnými příslušníky a přáteli, z nichž každý může mít svůj personalizovaný 

prostor úložiště
• Součástí je záruka 3 roky

Osobní cloud 

BeeStation

BROŽURA  |  Osobní cloud BeeStation



BROŽURA  |  Osobní cloud BeeStation

Jednoduché jako facka
Naskenujte QR kód, připojte napájecí a ethernetový kabel a stiskněte tlačítko 
pro potvrzení – to je vše, co musíte po vybalení udělat. Ihned poté můžete začít 
přenášet soubory nebo fotografie do svého osobního cloudového úložiště.

Můžete tam ukládat naprosto cokoliv. S přístupem 
odkudkoliv. 
Prostor úložiště o velikosti 4 TB1 umožňuje ukládání všech pracovních i osobních 
souborů po řadu dalších let. K souborům v zařízení BeeStation se dostanete z 
libovolného webového prohlížeče, z aplikace pro počítač nebo z mobilní aplikace. 
Jelikož můžete k přihlášení použít svůj účet Google, Apple ID nebo účet Synology, 
nemusíte si pamatovat žádné další přihlašovací údaje.

Již nikdy nepřekročíte velikost úložiště v telefonu
Zálohování fotografií do zařízení BeeStation je stejně jednoduché jako otevření 
aplikace. Po jejich zálohování budete mít svoje životní vzpomínky neustále u sebe. 
Chcete sdílet album z rodinné dovolené nebo požádat rodinné příslušníky, aby do 
něho nějaké fotografie přidali? Stačí jeden odkaz z aplikace a všichni si mohou 
fotografie prohlédnout nebo nějaké další přidat.

Organizace fotografií s využitím umělé inteligence
Díky vestavěné jednotce NPU usnadňuje umělá inteligence zařízení BeeStation 
vyhledávání lidí, domácích mazlíčků nebo jiných věcí. Můžete také procházet mapu 
světa a znovu objevovat fotografie z míst, která jste navštívili. Nejen díky těmto 
funkcím vám zařízení BeeStation velmi usnadní práci při organizaci fotografií.



BROŽURA  |  Osobní cloud BeeStation

Váš digitální pracovní prostor
Zobrazení více než 100 formátů souborů přímo v prohlížeči, včetně souborů 
obrázků (dokonce i ve formátu RAW), videa, souborů Microsoft Office, 
komprimovaných a textových souborů a souborů s kódem. Můžete je uspořádat 
pomocí složek, virtuálních popisků a hvězdiček nebo je vyhledávat pomocí 
klíčových slov, typů souborů a dalších. K souborům a složkám uloženým v zařízení 
BeeStation máte pohotový přístup a možnost sdílet je bez ohledu na to, kde se 
nacházíte. Ke sdíleným odkazům můžete také přidat ochranu heslem nebo data 
skončení platnosti a zúžit tak okruh osob, které je mohou otevřít.

Synchronizace průběhu mezi počítači
Pomocí aplikace pro počítače můžete soubory v zařízení BeeStation otevřít přímo 
z průzkumníka Windows nebo z programu macOS Finder a upravit je pomocí 
libovolného softwaru pro počítače, například Microsoft Office nebo Adobe Creative 
Cloud. Dochází vám v notebooku místo? Pokud máte připojení k internetu, tak za 
vás tento problém vyřeší 4 TB kapacity zařízení BeeStation. A jelikož se změny 
neustále a v reálném čase synchronizují do zařízení BeeStation, nepředstavuje 
přecházení mezi pracovním a soukromým počítačem žádný problém.

Ukládání souborů z cloudu a zařízení USB na jednom 
místě
Máte soubory na několika různých místech? Zařízení BeeStation dokáže 
synchronizovat nejen soubory ze služeb Google Drive, OneDrive a Dropbox, může 
také zálohovat libovolná zařízení USB nebo jiné externí disky. Pokud by se tedy 
stalo, že ztratíte přístup ke cloudovému účtu nebo nemůžete najít fyzický disk USB, 
máte jistotu, že máte zálohu v zařízení BeeStation.

Soukromý prostor pro každého člena rodiny
Každému rodinnému příslušníkovi můžete poslat odkaz s pozvánkou a přidělit mu 
vlastní, od ostatních zcela oddělený prostor v cloudu. Pro ně je tento proces ještě 
jednodušší – stačí, když se přihlásí pomocí svého účtu Google nebo Apple.



BROŽURA  |  Osobní cloud BeeStation

Přehled hardwaru

1 Kontrolka Status 2 Tlačítko napájení 3 Tlačítko Reset 4 Port USB-A 3.2 Gen 1

5 Port USB-C 3.2 Gen 1 6 Port 1 GbE RJ-45 7 Napájecí port

Technické údaje

Obecné technické údaje

Hardware

Kapacita 4 TB1

Procesor Realtek RTD1619B

Paměť 1 GB DDR4

Port LAN 1 x 1 GbE RJ-45

Externí porty
• 1 x port USB-A 3.2 Gen 1
• 1 x port USB-C 3.2 Gen 1

Rozměry (V × Š × H) 148,0 x 62,6 x 196,3 mm

Hmotnost 820 g

Přední část Zadní část



BROŽURA  |  Osobní cloud BeeStation

Jednotka/adaptér zdroje 
energie 36 W

Vstupní střídavé napětí 100 V až 240 V AC

Frekvence napájení 50/60 Hz, jednofázové 

Spotřeba energie 
• 7,85 W (přístup)
• 1,65 W (režim spánku HDD)

Provozní prostředí
• Teplota: 0 °C až 35 °C (32 °F až 95 °F)
• Relativní vlhkost: 8% až 80% RV

Prostředí při skladování
• Teplota: -20 °C až 60 °C (-5 °F až 140 °F)
• Relativní vlhkost: 5% až 95% RV

Software

Podporované prohlížeče Google Chrome®, Firefox®, Microsoft Edge®, Safari® 14 a novější

BeeStation pro počítače
• Windows® 10 64bitový (sestavení 19041 nebo vyšší)
• Windows 11
• macOS® 12.3 nebo novější

Mobilní aplikace BeePhotos 
a BeeFiles

• iOS® 15 nebo novější
• Android® 8 nebo novější

Jazyky rozhraní

Životní prostředí a obaly

Certifikace FCC, CE, BSMI, RCM, EAC, UKCA, KC, VCCI

Bezpečnost pro životní 
prostředí RoHS

Obsah balení

• 1 x hlavní jednotka BeeStation
• 1 x napájecí adaptér
• 1 x ethernetový kabel RJ-45
• 1 x stručná příručka

Záruka 3 roky

Technické parametry se mohou změnit bez upozornění. Aktuální informace jsou uvedeny na stránce specifikací příslušného modelu.

1. 1 TB = 1 bilion bajtů. Skutečně využitelná kapacita je přibližně 3,45 TB.

https://bee.synology.com/BeeStation/tech-specs


BROŽURA  |  Osobní cloud BeeStation

SYNOLOGY INC.
© 2024, Synology Inc. Všechna práva vyhrazena. Synology a logo Synology jsou ochrannými známkami nebo registrovanými ochrannými 
známkami společnosti Synology Inc. Ostatní uvedené názvy produktů a společností mohou být ochrannými známkami příslušných 
společností. Společnost Synology může kdykoli a bez upozornění provést změny ve specifikacích a popisech produktů.

BeeStation-2024-CSY-REV001


